paveldo statinio tvarkomųjų statybos darbų ir civilinės atsakomybės privalomojo draudimo suma 

10.1.1. Statybos darbų draudimo suma Objekto statybos darbų atkuriamoji vertė 

4 

10.1.2. Statybos darbų draudimo besąlyginė 
išskaita 

ne didesnė nei 2 900,00 Eur (du tūkstančiai 
devyni šimtai)  

10.1.3. Civilinės atsakomybės draudimo 
suma, įskaitant neturtinę žalą 

Kiekvienam statiniui ne mažesnė kaip 
43 400,00 Eur (keturiasdešimt trys tūkstančiai 
keturi šimtai eurų) vienam draudžiamajam 
įvykiui, papildoma draudimo suma, kai 
neužtenka 43 400,00 Eur (keturiasdešimt trys 
tūkstančiai keturi šimtai eurų) – ne mažesnė 
kaip 1 500 000,00 Eur (vienas milijonas penki 
šimtai tūkstančių) vienam draudžiamajam 
įvykiui. 

10.1.4. Civilinės atsakomybės besąlyginė 
išskaita 

ne didesnė nei 2 900,00 Eur (du tūkstančiai 
devyni šimtai) 

10.2. Projektuotojo civilinės atsakomybės privalomojo draudimo suma 

10.2.1. Draudimo suma, įskaitant neturtinę žalą 

Draudimo suma, apdraudžiant draudėjo civilinę 
atsakomybę už vieno statinio darbo projektą, 
turi būti ne mažesnė kaip 500 000,00 Eur 
(penki šimtai tūkstančių eurų) vienam 
draudžiamajam įvykiui.  

10.2.2. Besąlyginė išskaita 
ne didesnė nei 2 900,00 Eur (du tūkstančiai 
devyni šimtai) 

10.3. Įrangos garantiniai terminai: Ne mažiau kaip 2 (du) metai 

10.4. Augalų prigijimo garantinis terminas Taikomas 

10.5. Garantinio laikotarpio prievolių įvykdymo 
užtikrinimas 

Garantinio laikotarpio prievolių įvykdymo 
užtikrinimas turi galioti 3 metus (pagal

[...]

6 Techninė specifikacija  

10.1.2. Statybos darbų draudimo besąlyginė 

išskaita 

ne didesnė nei 2 900,00 Eur (du tūkstančiai 
devyni šimtai) 

10.1.3. Civilinės atsakomybės draudimo 

suma, įskaitant neturtinę žalą 

Kiekvienam statiniui ne mažesnė kaip 
43 400,00 Eur (keturiasdešimt trys tūkstančiai 
keturi šimtai eurų) vienam draudžiamajam 
įvykiui, papildoma draudimo suma, kai 
neužtenka 43 400,00 Eur (keturiasdešimt trys 

tūkstančiai keturi šimtai eurų) — ne mažesnė 

kaip 1 500 000,00 Eur (vienas milijonas penki 

šimtai tūkstančių) vienam  draudžiamajam 
įvykiui. 

10.1.4. Civilinės atsakomybės besąlyginė 
išskaita 

ne didesnė nei 2 900,00 Eur (du tūkstančiai 

devyni šimtai) 

10.2. Projektuotojo civilinės atsakomybės privalomojo draudimo suma 

Draudimo suma, apdraudžiant draudėjo civilinę 

atsakomybę už vieno statinio darbo projektą, 
10.2.1. Draudimo suma, įskaitant neturtinę žalą turi būti ne mažesnė kaip 500 000,00 Eur